
 

  
3 Svefnherbergi Íbúð in
Guardamar Del Segura
Ref: RN8208

 240.000€
36.073.167 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Íbúð

Staðsetning : Guardamar Del
Segura

Svefnherbergi : 3

Baðherbergi : 2

Fermetra stærð
eignar : 81 m²

Stærð lóðar : 23 m²

Húsgögn fylgja Loftkæling

NÝBYGGÐ ÍBÚARBYGGING Í EL RASO

Nýbygging lokað íbúðasamstæða með ferðamannaíbúðum í El Raso, Guardamar del Segura.

Þessi nýja íbúðarsamstæða mun samanstanda af 78 ferðamannaíbúðum og þakíbúðum sem dreift er á jarðhæð, fyrstu hæð og annarri hæð + ljósabekk.
Allar eignir verða með stæði og geymsla í kjallara sem verður aðgengilegt úr félagströppum eða úr lyftu á hverri hæð.

Sameiginleg svæði verða meðal annars sundlaugarsvæði, móttaka/fundarherbergi, líkamsræktarstöð utandyra, petanque svæði, minigolf og heilsulind.

UPPLÝSINGAR TIL AÐ AUKA Í NÝJU ÞRÓUN okkar:
LEIGULEIFÐ HÚS: Þessar íbúðir bjóða upp á eitthvað sem enginn annar getur í þessu íbúðahverfi. Þú getur notið heimilisins í 4 mánuði á ári til einkanota og
það sem eftir er af árinu er hægt að leigja það út þar sem þú getur fengið arðsemi án þess að hafa áhyggjur af neinu þar sem sérhæft leigufyrirtæki sér
um allt fyrir þig.

FULLHUGIÐ HEIMILI: öll heimilin í nýja verkefninu okkar verða fullbúin og tilbúin til að búa í, með lýsingu, húsgögnum, tækjum og fullbúnum
baðherbergjum.

ÝMSAR GERÐIR HÚS TIL AÐ VELJA ÚR: Við bjóðum upp á ýmsar gerðir af húsnæði til að velja úr í mismunandi stefnum. 2 svefnherbergi + 2 baðherbergi og
3 svefnherbergi + 2 baðherbergi tegundir. Öll 3ja herbergja heimili verða horneiningar, sem gerir þau enn einkaréttarlegri fyrir viðskiptavini. Þar á meðal
bjóðum við upp á heimili með suður-, austur- og vesturstefnu. Allt með veröndum/svölum sem snúa að græna svæðinu og Laguna de La Mata.

ÓBÆRLEGT ÚTSÝNI UM LAGUNA DE LA MATA: Frá öllum fyrstu og annarri hæð heimilum í nýju þróuninni okkar geturðu notið forréttinda útsýnis yfir Laguna
de La Mata. Þar sem þú ert síðasta þróunin við hliðina á því muntu hafa draumkennda víðsýni af þessu náttúrulega umhverfi.

NÁLÆÐI VIÐ STRAND: Aðeins 10 mínútur með bíl eða 15 mínútur á hjóli, þú getur notið Moncayo Beach.

NÁLÆGT VERSLUNARMIÐSTÖÐUM OG þéttbýli: Staðsett í aðeins 10 mínútna akstursfjarlægð frá Habaneras verslunarmiðstöðinni, 9 mínútum frá veitinga-
og afþreyingarsvæði Ciudad Quesada, eða 8 mínútur frá miðbæ Guardamar del Segura, sem gerir þróun okkar á óviðjafnanlega stað. .
GOLFVÍLLIR: Fyrir unnendur þessarar íþróttar er rétt að nefna að aðeins 15 mínútna akstursfjarlægð er hægt að njóta eins besta golfvallar Spánar,
staðsettur í La Finca de Algorfa þéttbýlinu. Taktu líka eftir fallegu golfvöllunum La Marquesa og Vistabella, sem eru 10 og 20 mínútur með bíl í sömu röð.

Samstæða staðsett 30 mínútur frá Alicante flugvelli og 1 klukkustund Murcia - Corvera flugvelli.
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